
 

AAvv..JJaarrddeelliinnoo  JJoosséé  MMoorreeiirraa,,  11220044  ––  CCxx..  PPoossttaall  3333  ––  FFoonnee::  ((6677))  33447711--11771111  ––  CCEEPP  7799..996600--000000  

CCNNPPJJ::  1155..440033..001177//00000011--6677  

EE--mmaaiill::  ccaammaarraammuunniicciippaallddeeiigguuaatteemmii@@hhoottmmaaiill..ccoomm  

PPrreessiiddeennttee  JJeessuuss  MMiillaannee  ddee  SSaannttaannaa  ––  BBiiêênniioo  22001177//22001188 

          CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIGGUUAATTEEMMII  
  

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL  

  

PPRREESSIIDDEENNTTEE  JJEESSUUSS  MMIILLAANNEE  DDEE  SSAANNTTAANNAA 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 006/2017 
Processo nº 0009/2017 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATEMI e a empresa ROSIMAR DE OLIVEIRA MOREIRA - ME 
Objeto: O objeto da presente licitação refere-se à seleção de proposta mais vantajosa visando a 
contratação de empresa para captação, armazenamento e transmissão de sinais de áudio e vídeo pela 
internet, em tempo real (ao vivo), dos trabalhos do Legislativo Municipal, durante o ano de 2017, 
atendendo a solicitação do Gabinete da Presidência. 
Dotação Orçamentária: 2 - 01.01.01-01.031.0100-2.001-3.3.90.39.00-0.1.00-000 
Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 
Vigência: 20/02/2017 à 19/12/2017 
Data da Assinatura: 20/02/2017 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: Jesus Milane de Santana, pela contratante e Rosimar de Oliveira Moreira, pela contratada 

mailto:camaramunicipaldeiguatemi@hotmail.com

